
64567-2021 Page 1/4

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 64567-2021 - Hange
Madalmaad-Eindhoven: Personali (sh ajutiste töötajate) värbamise teenused
OJ S 26/2021 08/02/2021
Hanketeade
Teenused

Õiguslik alus:
Direktiiv 2014/24/EL

I osa: Hankija

Nimi ja aadressid
Ametlik nimetus: Fontys Hogescholen
Riiklik registreerimisnumber: 391650280
Postiaadress: Het Eeuwsel 2
Linn: Eindhoven
NUTS kood: NL Nederland
Sihtnumber: 5612 AS
Riik: Madalmaad
Kontaktisik: Hans Pulskens
E-post: inkoop@fontys.nl
Telefon: +31 885071444

:Internetiaadress(id)
Üldaadress: http://www.fontys.nl/inkoop

Teabevahetus
Hankedokumendid on kättesaadavad (tasuta piiramatu ja täielik juurdepääs) aadressil: 
https://www.tenderned.nl/tenderned-web/aankondiging/detail/publicatie/akid
/078360db5dfed530e7858e62e32b2aa3
Lisateavet saab eespool nimetatud aadressil
Pakkumused või osalemistaotlused saata elektrooniliselt aadressil: https://www.tenderned.nl
/tenderned-web/aankondiging/detail/publicatie/akid/078360db5dfed530e7858e62e32b2aa3
Pakkumused või osalemistaotlused saata järgmisel aadressil:
Ametlik nimetus: TenderNed - Marktplaats voor aanbestedingen
Linn: Den Haag
Riik: Madalmaad
Telefon: +31 8008363376
E-post: servicedesk@TenderNed.nl
NUTS kood: NL Nederland

:Internetiaadress(id)
Üldaadress: http://www.tenderned.nl

Hankija liik
Avalik-õiguslik juriidiline isik

Põhitegevus
Haridus

II osa: Ese

Hanke kogus või ulatus

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/64567-2021
mailto:inkoop@fontys.nl?subject=TED
http://www.fontys.nl/inkoop
https://www.tenderned.nl/tenderned-web/aankondiging/detail/publicatie/akid/078360db5dfed530e7858e62e32b2aa3
https://www.tenderned.nl/tenderned-web/aankondiging/detail/publicatie/akid/078360db5dfed530e7858e62e32b2aa3
https://www.tenderned.nl/tenderned-web/aankondiging/detail/publicatie/akid/078360db5dfed530e7858e62e32b2aa3
https://www.tenderned.nl/tenderned-web/aankondiging/detail/publicatie/akid/078360db5dfed530e7858e62e32b2aa3
mailto:servicedesk@TenderNed.nl?subject=TED
http://www.tenderned.nl


64567-2021 Page 2/4

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1. Nimetus
Instellen Dynamisch Aankoop Systeem (interim) Management, (interim) Control en Docenten

CPV põhikood
79620000 Personali (sh ajutiste töötajate) värbamise teenused

Lepingu liik
Teenused

Lühikirjeldus
Door Fontys hogescholen wordt een DAS ingesteld ten behoeve van de inhuur van (interim) 
Management, (interim) Control en Docenten. Er wordt onderscheid gemaakt in de volgende 
clusters:
— (interim) (adjunct) directeur instituut/dienst
— (interim) manager bedrijfsvoering/onderwijsmanager
— (interim) projectmanager
— (interim) control
— docent
De instelling en toelating tot het DAS verloopt digitaal via Tenderned. Dit betekent dat 
(potentiële) Gegadigden via de website de benodigde documenten (waaronder de Leidraad) 
kunnen downloaden. Voor het stellen van vragen wordt gebruik gemaakt van de vraag- en 
antwoordmodule van Tenderned. Voor het indienen van Aanmeldingen wordt gebruik gemaakt 
van de berichtenmodule van TenderNed.

Eeldatav kogumaksumus või suurusjärk

Teave osade kohta
Hankeleping on jaotatud osadeks: ei

Kirjeldus

Täitmise koht
NUTS kood: NL Nederland
NUTS kood: NL4 Zuid-Nederland

Hanke kirjeldus
Nvt

Hindamiskriteeriumid
Alljärgnevad pakkumuste hindamise kriteeriumid
Kvaliteedikriteerium - Nimi: n.v.t. / Osakaal: 50
Hind - Osakaal: 50

Eeldatav maksumus või suurusjärk

Lepingu, raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kestus
Algus: 01/04/2021 Lõpp: 31/03/2023
Seda lepingut võidakse uuendada: jah
Uuenduste kirjeldus: 
Het DAS heeft een looptijd van twee jaar. Aanbestedende Dienst heeft daarna het recht om 
het DAS tweemaal met een periode van één jaar te verlengen (2+1+1). Na beëindiging van 
het DAS blijven de bepalingen onverkort van kracht op de nog lopende Nadere Opdrachten 
die uit het DAS zijn gesloten.



64567-2021 Page 3/4

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10. Teave alternatiivsete pakkumuste kohta
Alternatiivsete pakkumuste lubatavus: ei

Teave täiendavate hankevõimaluste kohta
Täiendavad hankevõimalused: jah
Variantide kirjeldus: 
Nvt

Teave Euroopa Liidu vahendite kohta
Hange on seotud Euroopa Liidu vahenditest rahastatava projekti ja/või programmiga: ei

Lisateave

III osa: Juriidiline, majanduslik, finants- ja tehniline teave

Osalemistingimused

Kutsetööga tegelemise sobivus, sealhulgas kutse- või äriregistrisse kuulumisega 
seotud nõuded
Tingimuste loetelu ja lühikirjeldus: 
— Facultatieve uitsluitingsgronden,
— Verplichte uitsluitingsgronden,
— Inschrijving in handels- en beroepsregister

Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Kvalifitseerimise tingimuste loetelu ja lühikirjeldus: 
— Akkoord eisen en voorwaarden Leidraad

IV osa: Hankemenetlus

Kirjeldus

Hankemenetluse liik
Piiratud menetlus

Teave raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kohta
Hange hõlmab dünaamilise hankesüsteemi loomist

Teave Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepingu (GPA) kohta
Hange on hõlmatud Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepinguga: ei

Haldusalane teave

Pakkumuste või osalemistaotluste laekumise tähtaeg
Kuupäev: 31/03/2025 23:59Kohalik aeg: 

Kuupäev, mil valitud taotlejatele saadetakse pakkumuse esitamise või osalemise 
ettepanekud

Keeled, milles võib esitada pakkumused või osalemistaotlused
Hollandi keel

VI osa: Lisateave



64567-2021 Page 4/4

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1. Teave hanke kordumise kohta
See on korduv hange: ei

Lisateave

Läbivaatamise kord

Läbivaatamise eest vastutav organ
Ametlik nimetus: Rechtbank Oost Brabant
Postiaadress: Postbus 70584
Linn: 's Hertogenbosch
Sihtnumber: 5201 CZ
Riik: Madalmaad
E-post: info.rechtbanksHertogenbosch@rechtspraak.nl
Telefon: +31 736202020
Internetiaadress: http://www.rechtspraak.nl

Läbivaatamise korra kohta teavet pakkuv asutus
Ametlik nimetus: Rechtbank Oost Brabant
Postiaadress: Postbus 70584
Linn: 's Hertogenbosch
Sihtnumber: 5201 CZ
Riik: Madalmaad
E-post: info.rechtbanksHertogenbosch@rechtspraak.nl
Telefon: +31 736202020
Internetiaadress: http://www.rechtspraak.nl

Käesoleva teate lähetamise kuupäev
03/02/2021

mailto:info.rechtbanksHertogenbosch@rechtspraak.nl?subject=TED
http://www.rechtspraak.nl
mailto:info.rechtbanksHertogenbosch@rechtspraak.nl?subject=TED
http://www.rechtspraak.nl

